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Club-Nr. : 7755

Einzel Stableford

Datum: 25.05.2024

Siegerliste - MARHÖRDT - Company Golf Cup 25.05.2024
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

Brutto
Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Drehmann, Björn Marhördt, GC 72/71,7/130 3,7 36 40 72(40)
2 Arp, Benjamin Scheibenhardt AG 72/71,7/130 5,9 32 38 76(38)
3 Walsdorff, Thilo Stuttgarter GC Solitude 72/71,7/130 7,5 27 35 81(35)
4 Rützler, Matthias Marhördt, GC 72/71,7/130 9,8 27 36 83(36)
5 Boßler, Andreas Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 7,8 26 35 82(35)
6 Maier, Jörg Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 5,3 23 28 86(28)
7 Hormann, Bernd Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 10,8 21 33 87(33)
8 Hertner, Patrick Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 15,9 21 38 88(38)
9 Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 10,5 20 31 89(31)

10 Plathe, Michael Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 10,6 20 31 89(31)
11 Reiter, Frank Marhördt, GC 72/71,7/130 11,6 19 30 91(30)
12 Fichter, Martin Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 9,7 19 29 90(29)
13 Mölter, Marcus Sigmaringen, GC 72/71,7/130 13,5 19 34 89(34)
14 Zeller, Thilo Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 18,1 19 39 90(39)
15 Dürr, Stefan Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 7,4 17 22 94(22)
16 Kohl, Felix Kaiserhöhe, GC 72/71,7/130 8,7 17 25 93(25)
17 Herold, Volker Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 14,6 16 31 93(31)
18 Mauch, Ralf Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 16,3 16 31 95(31)

19 Wunner, Kai Oberstaufen-Steibis, GC 72/71,7/130 17,8 16 32 96(32)
20 Bechtold, Olaf Schönbuch, GC 72/71,7/130 13,7 16 30 93(30)
21 Kurtz, Uwe Euro GC 2000 72/71,7/130 21,4 15 36 96(36)
22 George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 11,8 14 27 94(27)
23 Schöllhammer, Clemens Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 18,5 14 32 97(32)
24 Keller, Winfried Monrepos, GC Schloss 72/71,7/130 23,5 14 40 95(40)
25 Schmidt, Daniel Baden-Baden, GC 72/71,7/130 23,2 14 35 99(35)
26 Bandel, Erhard Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 16,2 14 30 96(30)
27 Lohr, Gunther Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 13,8 14 28 96(28)
28 König, Marco Marhördt, GC 72/71,7/130 19,0 14 27 103(27)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

Brutto
Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Soyke, Hannes Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 19,4 13 31 99(31)
30 Bührer, Markus Marhördt, GC 72/71,7/130 19,6 13 29 101(29)
31 Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 23,2 12 29 105(29)
32 Urbaczek, Christian Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 20,0 12 30 101(30)
33 Rohne, Martin Schönbuch, GC 72/71,7/130 18,3 12 27 102(27)
34 Wolf, Ralf Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 23,3 12 35 100(35)
35 König, Rainer Marhördt, GC 72/71,7/130 17,0 11 28 99(28)
36 Hartmann, Torsten Nippenburg GC 72/71,7/130 24,5 11 33 103(33)
37 Sydon, Günther Hammetweil, GC 72/71,7/130 26,3 11 35 103(35)
38 Rupp, Ralf Hanseatischer GC 72/71,7/130 22,9 11 29 105(29)
39 Brosi, Sebastian MTK Golfanlagen 72/71,7/130 20,2 10 25 106(25)
40 Schuller, Dominic Neckartal, GC 72/71,7/130 25,3 10 34 103(34)
41 Bartsch, Dirk Cleebronn Golfclub 72/71,7/130 18,4 10 21 108(21)
42 Köllmann, Guido Talheimer Hof 72/71,7/130 31,2 10 33 111(33)
43 Hengsteler, Alexander Alpirsbach, GC 72/71,7/130 25,5 10 34 103(34)
44 Hamburger, Jörg Schönbuch, GC 72/71,7/130 28,2 9 35 105(35)
45 Hohmann, Thomas Nippenburg GC 72/71,7/130 14,6 8 20 104(20)
46 Winter, Armin Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 24,3 8 34 102(34)
47 von Pokrzywnicki, Volker Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 26,5 8 24 114(24)
48 Klose, Manfred Karlshäuser Hof, GP 72/71,7/130 26,5 7 23 115(23)
49 Schultz, Matthias Cleebronn Golfclub 72/71,7/130 19,7 7 20 110(20)
50 Scheu, Sven Talheimer Hof 72/71,7/130 22,5 7 29 105(29)
51 Plett, Robert Marhördt, GC 72/71,7/130 26,2 7 30 108(30)
52 Kuschel, Joachim VcG 72/71,7/130 26,1 6 23 115(23)

53 Tigges, Thomas Freudenstadt, GC 72/71,7/130 26,6 6 26 112(26)
54 Lampater, Edgar Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 32,5 6 25 120(25)
55 Martinez, Peter Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 25,5 6 27 110(27)
56 Barth, Volker Sigmaringen, GC 72/71,7/130 26,5 6 25 113(25)
57 Migl, Stefan Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 21,5 5 21 111(21)
58 Gibson, Charly Schönbuch, GC 72/71,7/130 15,8 5 14 112(14)
59 Thrun, Julian Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 36,3 4 30 119(30)
60 Mühlbauer, Thomas Marhördt, GC 72/71,7/130 26,5 3 20 118(20)
61 Pfau, Joachim Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 31,4 1 21 123(21)
62 Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 72/71,7/130 10,5 20a 31a 89(31)
63 Schließus, Uwe Cleebronn Golfclub 72/71,7/130 12,0 20a 34a 88(34)
64 Wilde, Klaus Johannesthal, GC 72/71,7/130 16,5 6a 22a 105(22)
65 Heyer, Marcus Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 7,9 NA NA 0(0)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

Netto
Hcp.klasse: Klasse B (16,1 .. 23,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Zeller, Thilo Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 18,1 19 39 90(39)
2 Kurtz, Uwe Euro GC 2000 72/71,7/130 21,4 15 36 96(36)
3 Sydon, Evi-Margit Hammetweil, GC 72/73,6/132 22,5 12 36 100(36)
4 Schmidt, Daniel Baden-Baden, GC 72/71,7/130 23,2 14 35 99(35)
5 Wolf, Ralf Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 23,3 12 35 100(35)
6 Schöllhammer, Clemens Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 18,5 14 32 97(32)
7 Wunner, Kai Oberstaufen-Steibis, GC 72/71,7/130 17,8 16 32 96(32)
8 Mauch, Ralf Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 16,3 16 31 95(31)

9 Soyke, Hannes Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 19,4 13 31 99(31)
10 Keller, Karen Monrepos, GC Schloss 72/73,6/132 19,4 13 31 101(31)
11 Urbaczek, Christian Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 20,0 12 30 101(30)
12 Bandel, Erhard Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 16,2 14 30 96(30)
13 Arp, Marlies Niederreutin, GC Domäne 72/73,6/132 17,6 11 30 100(30)
14 Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 23,2 12 29 105(29)
15 Scheu, Sven Talheimer Hof 72/71,7/130 22,5 7 29 105(29)
16 Rupp, Ralf Hanseatischer GC 72/71,7/130 22,9 11 29 105(29)
17 Bührer, Markus Marhördt, GC 72/71,7/130 19,6 13 29 101(29)
18 König, Rainer Marhördt, GC 72/71,7/130 17,0 11 28 99(28)
19 Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/73,6/132 23,0 6 27 109(27)
20 Rohne, Martin Schönbuch, GC 72/71,7/130 18,3 12 27 102(27)
21 König, Marco Marhördt, GC 72/71,7/130 19,0 14 27 103(27)
22 Brosi, Sebastian MTK Golfanlagen 72/71,7/130 20,2 10 25 106(25)
23 Graf, Waltraud Schönbuch, GC 72/73,6/132 16,8 6 24 105(24)
24 Migl, Stefan Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 21,5 5 21 111(21)
25 Bartsch, Dirk Cleebronn Golfclub 72/71,7/130 18,4 10 21 108(21)
26 Schultz, Matthias Cleebronn Golfclub 72/71,7/130 19,7 7 20 110(20)
27 George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 72/73,6/132 23,2 0 14 123(14)
28 Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 72/73,6/132 22,9 2a 23a 113(23)
29 Wilde, Klaus Johannesthal, GC 72/71,7/130 16,5 6a 22a 105(22)

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 16,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Drehmann, Björn Marhördt, GC 72/71,7/130 3,7 36 40 72(40)

2 Arp, Benjamin Scheibenhardt AG 72/71,7/130 5,9 32 38 76(38)
3 Hertner, Patrick Weitenburg, GC Schloss72/71,7/130 15,9 21 38 88(38)
4 Rützler, Matthias Marhördt, GC 72/71,7/130 9,8 27 36 83(36)
5 Walsdorff, Thilo Stuttgarter GC Solitude 72/71,7/130 7,5 27 35 81(35)
6 Boßler, Andreas Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 7,8 26 35 82(35)
7 Heyer, Lara Bad Liebenzell, GC 72/73,6/132 11,0 22 35 87(35)
8 Mölter, Marcus Sigmaringen, GC 72/71,7/130 13,5 19 34 89(34)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

9 Hormann, Bernd Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 10,8 21 33 87(33)
10 Herold, Volker Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 14,6 16 31 93(31)
11 Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 10,5 20 31 89(31)
12 Plathe, Michael Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 10,6 20 31 89(31)
13 Reiter, Frank Marhördt, GC 72/71,7/130 11,6 19 30 91(30)
14 Graff, Karin Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 12,8 15 30 95(30)
15 Bechtold, Olaf Schönbuch, GC 72/71,7/130 13,7 16 30 93(30)
16 Fichter, Martin Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 9,7 19 29 90(29)
17 Maier, Jörg Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 5,3 23 28 86(28)
18 Lohr, Gunther Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 13,8 14 28 96(28)
19 George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 11,8 14 27 94(27)
20 Kohl, Felix Kaiserhöhe, GC 72/71,7/130 8,7 17 25 93(25)
21 Dürr, Stefan Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 7,4 17 22 94(22)
22 Hohmann, Thomas Nippenburg GC 72/71,7/130 14,6 8 20 104(20)
23 Dürr, Christine Bad Liebenzell, GC 72/73,6/132 13,9 7 20 106(20)
24 Gibson, Charly Schönbuch, GC 72/71,7/130 15,8 5 14 112(14)
25 Schließus, Uwe Cleebronn Golfclub 72/71,7/130 12,0 20a 34a 88(34)
26 Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 72/71,7/130 10,5 20a 31a 89(31)
27 Heyer, Marcus Bad Liebenzell, GC 72/71,7/130 7,9 NA NA 0(0)

Brutto
Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Heyer, Lara Bad Liebenzell, GC 72/73,6/132 11,0 22 35 87(35)
2 Graff, Karin Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 12,8 15 30 95(30)
3 Tigges, Bianca Freudenstadt, GC 72/73,6/132 24,6 15 44 94(44)
4 Keller, Karen Monrepos, GC Schloss 72/73,6/132 19,4 13 31 101(31)
5 Sydon, Evi-Margit Hammetweil, GC 72/73,6/132 22,5 12 36 100(36)
6 Arp, Marlies Niederreutin, GC Domäne 72/73,6/132 17,6 11 30 100(30)
7 Schultz, Simona Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 24,6 8 25 113(25)
8 Heyer, Carmen Bad Liebenzell, GC 72/73,6/132 23,8 7 32 105(32)
9 Bechtold, Sylke Schönbuch, GC 72/73,6/132 27,6 7 32 110(32)

10 Dürr, Christine Bad Liebenzell, GC 72/73,6/132 13,9 7 20 106(20)
11 Winter, Annette Heimatclub unbekannt 72/73,6/132 34,4 7 35 115(35)
12 Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/73,6/132 23,0 6 27 109(27)
13 Graf, Waltraud Schönbuch, GC 72/73,6/132 16,8 6 24 105(24)
14 Geldsetzer, Barbara Weitenburg, GC Schloss 72/73,6/132 24,8 5 25 114(25)
15 Drehmann, Katrin Marhördt, GC 72/73,6/132 27,8 4 23 119(23)
16 Winter, Melina Haghof, G&LC 72/73,6/132 32,1 4 31 116(31)
17 Lohrer, Heike Sigmaringen, GC 72/73,6/132 26,7 4 28 113(28)
18 Zeiner, Emmely Weitenburg, GC Schloss 72/73,6/132 26,0 3 18 122(18)
19 Pense, Helga Nippenburg GC 72/73,6/132 24,7 3 21 117(21)
20 Reiter, Elisabeth Marhördt, GC 72/73,6/132 29,5 2 16 128(16)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

21 Burk, Gabriella Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 51,6 0 19 147(19)
22 George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 72/73,6/132 23,2 0 14 123(14)
23 Ruppel, Petra Seligenstadt, GC 72/73,6/132 37,1 3a 29a 124(29)
24 Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 72/73,6/132 22,9 2a 23a 113(23)

Netto
Hcp.klasse: Klasse C (23,5 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Tigges, Bianca Freudenstadt, GC 72/73,6/132 24,6 15 44 94(44)
2 Keller, Winfried Monrepos, GC Schloss 72/71,7/130 23,5 14 40 95(40)
3 Sydon, Günther Hammetweil, GC 72/71,7/130 26,3 11 35 103(35)
4 Hamburger, Jörg Schönbuch, GC 72/71,7/130 28,2 9 35 105(35)

5 Winter, Annette Heimatclub unbekannt 72/73,6/132 34,4 7 35 115(35)
6 Schuller, Dominic Neckartal, GC 72/71,7/130 25,3 10 34 103(34)
7 Hengsteler, Alexander Alpirsbach, GC 72/71,7/130 25,5 10 34 103(34)
8 Winter, Armin Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 24,3 8 34 102(34)
9 Hartmann, Torsten Nippenburg GC 72/71,7/130 24,5 11 33 103(33)

10 Köllmann, Guido Talheimer Hof 72/71,7/130 31,2 10 33 111(33)
11 Heyer, Carmen Bad Liebenzell, GC 72/73,6/132 23,8 7 32 105(32)
12 Bechtold, Sylke Schönbuch, GC 72/73,6/132 27,6 7 32 110(32)
13 Winter, Melina Haghof, G&LC 72/73,6/132 32,1 4 31 116(31)
14 Plett, Robert Marhördt, GC 72/71,7/130 26,2 7 30 108(30)
15 Thrun, Julian Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 36,3 4 30 119(30)
16 Lohrer, Heike Sigmaringen, GC 72/73,6/132 26,7 4 28 113(28)
17 Martinez, Peter Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 25,5 6 27 110(27)
18 Tigges, Thomas Freudenstadt, GC 72/71,7/130 26,6 6 26 112(26)
19 Schultz, Simona Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 24,6 8 25 113(25)
20 Geldsetzer, Barbara Weitenburg, GC Schloss 72/73,6/132 24,8 5 25 114(25)
21 Lampater, Edgar Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 32,5 6 25 120(25)
22 Barth, Volker Sigmaringen, GC 72/71,7/130 26,5 6 25 113(25)
23 von Pokrzywnicki, Volker Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 26,5 8 24 114(24)
24 Klose, Manfred Karlshäuser Hof, GP 72/71,7/130 26,5 7 23 115(23)
25 Kuschel, Joachim VcG 72/71,7/130 26,1 6 23 115(23)
26 Drehmann, Katrin Marhördt, GC 72/73,6/132 27,8 4 23 119(23)
27 Pfau, Joachim Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 31,4 1 21 123(21)
28 Pense, Helga Nippenburg GC 72/73,6/132 24,7 3 21 117(21)
29 Mühlbauer, Thomas Marhördt, GC 72/71,7/130 26,5 3 20 118(20)
30 Burk, Gabriella Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 51,6 0 19 147(19)
31 Zeiner, Emmely Weitenburg, GC Schloss 72/73,6/132 26,0 3 18 122(18)
32 Reiter, Elisabeth Marhördt, GC 72/73,6/132 29,5 2 16 128(16)
33 Ruppel, Petra Seligenstadt, GC 72/73,6/132 37,1 3a 29a 124(29)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

Spezialpreise
nicht vergeben, Longest Drive Frauen Lohrer Heike 150m

Spezialpreise
nicht vergeben, Longest Drive Herren Walsdorff Thilo 210m

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin Damen Tigges Bianca 10,53m

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin Herren Dürr Stefan 4,53m


